2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.04.2019

  № 60-р

г. Кореновск
Об утверждении Плана проведения финансово-экономическим
отделом администрации Кореновского городского поселения
Кореновского района плановых проверок по ведомственному
контролю за соблюдением требований законодательства
Российской Федерации и иных нормативных правовых актов
Российской Федерации в сфере контрактной системы закупок
на 2019 год
В целях реализации статьи 100 Федерального закона от                                            5 апреля 2013 года № 44–ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского от 13 августа 2014 года № 761 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Кореновского городского поселения Кореновского района ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных  нужд в отношении подведомственных заказчиков»:
1. Утвердить План проведения финансово-экономическим отделом администрации Кореновского городского поселения Кореновского района плановых проверок по ведомственному контролю за соблюдением требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере контрактной системы закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год (прилагается).

2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского  городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить                       на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района М.В. Колесову.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

                               М.О. Шутылев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района

от 02.04.2019 № 60-р

ПЛАН
проведения финансово-экономическим отделом администрации Кореновского городского поселения Кореновского района плановых проверок по ведомственному контролю за соблюдением требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере контрактной системы закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год

	№ п/п
	Наименование, ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Форма

проведения проверки
	Месяц проведения проверки

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение Кореновского городского поселения Кореновского района «Городской спортивно-досуговый центр»

ИНН 2373012531
	353182, Краснодарский край, г. Кореновск, ул.Набережная,8
	документарная
	октябрь

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городской Дом культуры Кореновского городского поселения № 1»

ИНН 2335063912
	353183, Краснодарский край, г. Кореновск,

ул. Клубная, 47
	документарная
	октябрь

Начальник финансово-экономического

отдела администрации Кореновского

городского поселения

           Ю.А. Киричко